MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

Telefone: (86) 3215-5540 – Fax (86) 3237-2209 – Sitio: www.ufpi.br/proreitoriapreg – email: cde.preg@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 44/2019-CSPE/PREG/UFPI, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE REGULARIZAÇÃO APRESENTADAS AO EDITAL Nº 37/2019-

CSPE/PREG/UFPI, DE 26 DE AGOSTO DE 2019 - ALUNOS SUJEITOS AO CANCELAMENTO DE

MATRÍCULA - PARFOR E LEDOC

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais (CSPE), da Pró-Reitoria

de Ensino de Graduação (PREG), torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES de regularização de situação acadêmica

(justificativas) apresentadas pelos alunos sujeitos ao cancelamento de matrícula, Edital nº 37/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 26 de agosto de

2019 - Alunos Sujeitos ao Cancelamento de Matrícula PARFOR e LEDOC.

JUSTIFICATIVAS DEFERIDAS

 A aluna abaixo indicada, tendo apresentado justificativa no prazo editalício, deverá comparecer à Coordenação do curso ao qual

está vinculada para a assinatura do Termo de Compromisso até o dia 31.10.2019, conforme previsto no Cronograma de Execução do Edital

nº 37/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 26 de agosto de 2019.

 O não comparecimento para a assinatura do Termo de Compromisso implicará no cancelamento da matrícula.

ANEXO V

ALUNOS SUJEITOS AO CANCELAMENTO DE MATRÍCULA POR NÚMERO DE REPROVAÇÕES – LEDOC

PROCESSO ALUNO MATRÍCULA CURSO

231110602449201994
MARIA JOSÉ SILVA SRRA DE

SOUSA
20159037229

  CIENCIAS DA NATUREZA

– Teresina

Teresina, 24 de outubro de 2019.

Profa. Dra. Adrianna de Alencar Setubal Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais – CSPE

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PREG

http://www.ufpi.br/